ПРОТОКОЛ №2
заседания конкурсной  комиссии по рассмотрению конкурсных  заявок на участие в открытом
конкурсе «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское поселение»
    08 апреля 2010 года  10-00 ч.

а.Тахтамукай

Предмет открытого конкурса: «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

Торги проводит отдел земельно-имущественных отношений администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение», Почтовый адрес:  РА, 385100, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул. Совмена,24,
телефон: 8 (87771) 96-6-20, факс: 8 (87771) 96-4-52
электронный адрес: (motahsp@nm.ru), официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение»: http://www.adm-tasp.narod.ru,

Извещение о проведении открытого конкурса  опубликовано в газете «Согласие» № 16 от 06.03.2010г.
Источник финансирования: Платежи населения МО «Тахтамукайское сельское поселение» Численность населения 7480 человек – утвержденный тариф на 2010г. Советом народных депутатов МО «Тахтамукайское сельское поселение» - 21,71 рублей с человека в месяц
Место оказания услуг: Территория муниципального образования « Тахтамукайское сельское поселение»

Место, дата, время начала рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: Республика Адыгея, а.Тахтамукай, ул.Совмена,24, администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 08 апреля 2010 г. 10-00 часов (время московское).

Состав  конкурсной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»
    Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 7 членов комиссии с правом голоса.
  Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Рассмотрение конкурсных заявок, поступившими на открытый конкурс № 2  «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных

площадок в МО «Тахтамукайское сельское поселение»
             Уважаемые члены комиссии, мы проводим рассмотрение заявок по открытому конкурсу «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от населения, замена контейнеров, оборудование

Контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское поселение»
.

Сведения об участнике размещения заказа

	Номер

заявки
	Наименование участника

	№1
	ООО  «ЖилКомСервис»

Директор Пшипий Алий Индрисович,

385100, РА, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул. Андрухаева,2а

              Сведения о результатах рассмотрения заявки на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ, представлены в таблице

               Предложения и результаты голосования о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса участника размещения заказа, а также об отказе в допуске к участию в конкурсе следующему участнику, подавшему заявку на участие в конкурсе:

	Номер

заявки
	Участник размещения заказа,

подавший заявку
	Предложение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса/ об отказе в допуске к участию в конкурсе

	№1
	ООО  «ЖилКомСервис»

	Признать единственную заявку соответствующей всем требованиям и условиям конкурсной документации

Результаты голосования:

Татлок А.Г. – признать заявку соответствующей всем требованиям
Евтых  Ю.Ч. – признать заявку соответствующей всем требованиям

Басте Р.Д.  – признать заявку соответствующей всем требованиям
Евтых Р.А. – признать заявку соответствующей всем требованиям

Хачегогу Р.Г.– признать заявку соответствующей всем требованиям
Гиш Р.Х. – признать заявку соответствующей всем требованиям

Схаляхо С.Ю. – признать заявку соответствующей всем требованиям

РЕШЕНИЕ:

           1. В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать единственную заявку участника размещения заказа - ООО  «ЖилКомСервис»  соответствующей всем требованиям и условиям конкурсной документации.
2. Муниципальному заказчику, в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок, передать проект муниципального контракта (часть 5 статьи 27) участнику размещения ООО «ЖилКомСервис».
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ

               ________________ Татлок А.Г.
Члены комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение»
                           _________________ Евтых Ю.Ч

Ведущий специалист отдела делопроизводства и

 контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

                           __________________ Евтых Р.А.

Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных
 отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

                           _________________ Хачегогу Р.Г.
Главный бухгалтер МО
«Тахтамукайское сельское поселение»

                                                       __________________ Гиш Р.Х.

Ведущий специалист юрист
МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                                   __________________Схаляхо С.Ю.

Специалист первой категории администрации
МО  «Тахтамукайское сельское поселение»,

секретарь комиссии

                                               ______________Басте Р.Д.

[image: image1.png]